
Zarządzenie  Nr  55.2016
Wójta Gminy Poraj

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność
Gminy przeznaczonych do sprzedaży.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 13 ust.
1  ,  art.  25   ust.  1  i  35  ust.  1  i  ust.  2  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (t.j.  Dz. U z 2015 r., poz. 1774  z póź. zm.) 

Wójt Gminy Poraj  
zarządza co następuje:

                                                                    § 1.

Podać do publicznej  wiadomości  wykaz Nr 4 nieruchomości  będących własnością  Gminy
Poraj  położonych  w obrębie  Poraj,  przeznaczonych  do sprzedaży i  opisanych  w wykazie
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego  Zarządzenia.

                                                                   § 2.    

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni w siedzibie Gminy Poraj ul. Jasna 21.
Jednocześnie  informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana na tablicach ogłoszeń, na
stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w prasie. 

                                                                    § 3.
                      
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


